RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, o

RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Abertura n. 06/2015 para Contratação Temporária de Servidor para o cargo de

Técnico Administrativo de Nível Médio, mediante as condições estabelecidas em Edital e resultados abaixo:

Cargo: Técnico Administrativo de Nível

Médio
Função: Auxiliar de Coordenação

Candidato (a) / (nº de inscrição)

Pontuação

Resultado

PI* PD* AC*** E**** TOTAL

1. Elson Guimarães de Oliveira Júnior –

03/2015
4,86 0,5 2,0 2,0 9,36 CLASSIFICADO

2. Camila Fernandes de Assis – 05/2015 5,0 0,7 1,6 1,9 9,2 CLASSIFICADA

3. Samara Christtine do Nascimento Oliveira

07/2015
4,78 0,5 1,8 1,8 8,88 CLASSIFICADA

4. Eduardo Duarte Sena – 02/2015 4,98 0,7 1,8 1,4 8,88 CLASSIFICADO

5. Giocondo Lima de Souza – 04/2015 4,79 0,7 1,6 1,6 8,69 CLASSIFICADO

6. Priscilla Lorrany Luz Nunes – 01/2015 4,21 0,5 1,0 1,0 6,71 CLASSIFICADA

7. Tatiane Apolinário da Silva – 06/2015 - - - - -
AUSENTE NAS

PROVAS

Legenda:

*Prova Informática: 5,0 pontos

** Prova Discursiva: 1,0 ponto

*** Análise de Currículo: 2,0 pontos

**** Entrevista: 2,0 pontos

 Comissão de Processo Seletivo do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 17 dias do mês de agosto do ano de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO